

Årsredovisning

Advoca Advokatbyrå AB

556745-2593

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2025-05-29


Janica Levin

Årsredovisning

Advoca Advokatbyrå AB

556745-2593

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver advokatbyråverksamhet och startade sin verksamhet 090101. Jannica Levin äger samtliga aktier i bolaget. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 925 | 543 | 1 315 | 1 182 |
| Resultat efter finansiella poster | -660 | -169 | 27 | 397 |
| Soliditet % | 32 | 64 | 79 | 86 |
| Balansomslutning | 569 | 1 312 | 1 279 | 1 180 |

Nettoomsättningen har ökat med ca 70% jämfört med föregående år, på grund av att företagsledaren arbetade i mindre omfattning under föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 910 734 | -169 271 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -169 271 | 169 271 |
| Årets resultat | | | -660 146 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 741 463 | -660 146 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 741 463 |
| Årets resultat | -660 146 |
| <i>Summa</i> | 81 317 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 81 317 |
| <i>Summa</i> | 81 317 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-09-01 2023-08-31 | 2021-09-01 2022-08-31 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 925 293 | 542 539 |
| Övriga rörelseintäkter | 24 124 | 53 247 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 949 417 | 595 786 |
| Rörelsekostnader | | |
| Tolkkostnader och underkonsulter | -32 558 | -39 201 |
| Övriga externa kostnader | -706 686 | -492 294 |
| Personalkostnader | 2 -805 357 | -164 852 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -27 871 | -57 000 |
| Övriga rörelsekostnader | -27 738 | -152 |
| Summa rörelsekostnader | -1 600 210 | -753 499 |
| Rörelseresultat | -650 793 | -157 713 |
| Finansiella poster | | |
| Ränteintäkter | 3 | 2 |
| Räntekostnader | -9 356 | -11 560 |
| Summa finansiella poster | -9 353 | -11 558 |
| Resultat efter finansiella poster | -660 146 | -169 271 |
| Resultat före skatt | -660 146 | -169 271 |
| Årets resultat | -660 146 | -169 271 |

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31 2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|-----------------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Inventarier | 3 | 26 147 | – |
| Bilar och transportmedel | 4 | 75 741 | 228 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>101 888</i> | <i>228 000</i> |

Summa anläggningstillgångar 101 888 228 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 67 372 | 117 455 |
| Övriga fordringar | | 78 701 | 29 800 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 276 822 | 689 276 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 35 585 | – |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>458 480</i> | <i>836 531</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------|----------------|
| Kassa och bank | | 8 226 | 247 555 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>8 226</i> | <i>247 555</i> |

Summa omsättningstillgångar 466 706 1 084 086

SUMMA TILLGÅNGAR 568 594 1 312 086

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 741 463 | 910 734 |
| Årets resultat | -660 146 | -169 271 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>81 317</i> | <i>741 463</i> |
| Summa eget kapital | 181 317 | 841 463 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 59 882 | 200 774 |
| Summa långfristiga skulder | 59 882 | 200 774 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 69 971 | 29 850 |
| Skatteskulder | – | 30 406 |
| Övriga skulder | 197 272 | 169 049 |
| Upplupna kostnader | 60 152 | 40 544 |
| Summa kortfristiga skulder | 327 395 | 269 849 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 568 594 | 1 312 086 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | Procent | År |
|--------------------------|---------|----|
| Inventarier | 20 | 5 |
| Bilar och transportmedel | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag utförs på löpande räkning och redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2022/2023 2021/2022

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier och verktyg 2023-08-31 2022-08-31

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Inköp | 29 600 | – |
| Utgående anskaffningsvärden | 29 600 | – |

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|------------------------|--------|---|
| Årets avskrivningar | -3 453 | – |
| Utgående avskrivningar | -3 453 | – |

| | | |
|------------------------|---------------|----------|
| Redovisat värde | 26 147 | – |
|------------------------|---------------|----------|

2024055121037

| Not 4. Bilar och transportmedel | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|-------------------------------------------|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 339 756 | 81 544 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 82 626 | 285 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -285 000 | -26 788 |
| Utgående anskaffningsvärden | 137 382 | 339 756 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | -111 756 | -81 544 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 74 532 | 26 788 |
| Årets avskrivningar | -24 417 | -57 000 |
| Utgående avskrivningar | -61 641 | -111 756 |
| | | |
| Redovisat värde | 75 741 | 228 000 |

Not 5. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Under året har företagets leasingkostnader uppgått till 74 279 kr, och föregående år till 62 799 kr.


UNDERSKRIFTER

Helsingborg 2024-05-22



Jannica Levin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29



Majvor Leksell
Godkänd revisor


